
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13374-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Wymianę okien w budynku Urzędu Miejskiego w Koronowie przy
ul. Pomianowskiego1

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty 60.000 euro

Termin składania ofert: 20.10.2006 00:00

Gmina Koronowo
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo 
tel. (0 ....52)  38-22-231
fax (0....52) 38-22-271
 
ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości nie przekraczającej równowarości 
kwoty 60.000  euro     
 na :
wymianę okien w budynku Urzędu Miejskiego
w Koronowie  przy ul. Pomianowskiego 1
CPV 45421125-6

 

Termin realizacji zamówienia :  30 dni od dnia podpisania umowy

 

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13374-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13374-wymiane-okien-w-budynku-urzedu-miejskiego-w-koronowie-przy-ul-pomianowskiego1
/przetarg/p-13374-wymiane-okien-w-budynku-urzedu-miejskiego-w-koronowie-przy-ul-pomianowskiego1


Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać
osobiście  w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Koronowie,
Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 10. SIWZ dostępna jest również w
wersji elektronicznej na stronie internetowej
www.bip.koronowo.pl
 

Ofertę w kopercie oznaczonej napisem:

 „Przetarg – wymiana okien UM ul. Pomianowskiego”

należy złożyć do dnia 20.10.2003r. do godz. 9.00 w pok. nr 10 w siedzibie
Zamawiającego.

Otwarcie ofert nastąpi dnia  20.10.2003 r. o godz. 9.30 w sali. nr 25  w
siedzibie Zamawiającego.

Kryterium oceny ofert – cena 100 %

Termin związania ofertą : 30 dni.

Pracownicy uprawnieni do kontaktów z Wykonawcą :

w/s merytorycznych – Jolanta Dombrowska-Chmielek tel. 052 38 22 231
w.333

w/s/ procedury przetargowej – Elżbieta Malinowska tel. 052 38 22 231 w.
332

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:



a)     są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której
mieści się przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki
podmiotowe określone w art. 22 ust.1 uPzp,

b)    nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

c)     spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz

Zamawiający oceni spełnienie w/w warunków wg formuły spełnia lub  nie
spełnia na podstawie załączonych do oferty dokumentów.

 

 W załączeniu Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

 

 Specyfikacja Istotnych Warunków zamówienia
Załącznik Nr 4
 
IPR-ZP 341-29/06                                                            Koronowo 2006-10-13
 

 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
 

                        Gmina Koronowo informuje, że postępowanie w trybie przetargu
nieograniczonego na wymianę okien w budynku Urzędu Miejskiego                         w
Koronowie   przy ul. Pomianowskiego 1 zostało unieważnione na podstawie  art.93 ust.
1 pkt 7.
Ogłoszenie na stronie portalu internetowego UZP zawierało błąd dotyczący trybu
postępowania.
 

 

/attachments/20400/download
/attachments/20401/download


Załączniki:
Specyfikacja Istotnych Warunków zamówienia    pdf,  207.52 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 11.10.2006 14:59

Liczba pobrań: 49

Załącznik Nr 4    pdf,  64.60 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 11.10.2006 14:59

Liczba pobrań: 49

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 11.10.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 11.10.2006 14:59

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 13.10.2006 11:14

Liczba wyświetleń: 105

/attachments/20400/download
/attachments/20401/download

